
询比价公告（公开）

项目编号：POWERCHINA-0124001-240368

中国电建集团四川工程有限公司以公开询比价方式采购电力

环保江苏东台热电项目管道型材 1 批。凡在中国电建集中采购平台

（https://ec.powerchina.）注册并成为采购单位或股份公司的合格供应商。

（注册指引见文末）

有意响应的单位，请于 2024 年 05 月 21 日 10：00（北京时间）

前在中国电建集中采购平台（https://ec.powerchina.）上在线报名。

一、采购范围：

管道型材 1批。详见《电力环保江苏东台热电项目管道型材采

购报价表》。

二、报价方式

此次采购报价按两轮报价方式进行。

第一轮报价截止时间为：2024 年 05 月 21 日 10：00(北京时间)。

完全响应询价文件要求的第一轮报价由低到高排序，前五名的响应人

方可进入第二轮报价。

第二轮报价截止时间以采购人通知为准。

三、采购要求：

1.交货地点：江苏省盐城市东台市纬九路协鑫燃煤电厂

2.交货时间：提前备货,2024 年 6月 20 号前。

3.质量要求或技术要求：满足清单要求及相应国家标准。

4.产品品牌要求：

https://ec.powerchina
https://ec.powerchina


5.质量保证期：1 年（货物到达现场验收合格后开始计算质保期）。

6.包装要求：根据货物特点确保货物安全无损运抵施工现场。

7.验收方式：货到现场验收。

8.货款支付进度及方式：

甲方通过银行转账支付货款。

货物送到达合同指定地点（电力环保江苏东台热电项目），经双

方验收合格后，乙方向甲方开具实际到货总额 100%增值税专用发票，

甲方在收到增值税专用发票后一个月后支付货款。

9. 成交确定原则：质量和服务满足项目所需要求，且报价最优。

四、报价须知

1.报价有效期：3日。

2.响应人应按《电力环保江苏东台热电项目管道型材采购报价表》

格式（后附），根据采购要求，结合自身的实际能力，在报价截止时

间前上传有效的报价表，报价后供货商需提供企业资质、业绩、及相

应检测报告等。

3.第二轮报价截止时间前，如响应人未上传二轮报价，则以第一

轮报价作为二轮报价。

4.报价表签字盖章后有效。

5.采购成交后，成交人如不执行报价承诺的，采购人将视影响严

重程度，对成交人处以警告（3个月内限期整改，期间不得参与我公



司的采购活动）；禁入（取消合格供应商资格三个月至三年，期间不

得参与我公司的采购活动，禁入期满后重新申报）。

五、联系方式

采购人：中国电建集团四川工程有限公司

地 址：成都市成华区槐树店路 38号

联 系 人：刘 姝

电 话：18328595301

邮 箱：949799586@qq.com

六、监督机构

监督机构：中国电建集团四川工程有限公司纪委办公室

监督电话：028-63250791

中国电建集团四川工程有限公司

（盖章）

2024 年 5 月 15 日



关于供应商平台注册的指引

1、中国电建集中采购平台注册：

登录平台（https://ec.powerchina.cn）进行注册，根据提示完善资

料后，申报单位勾选：中国电建集团山东电力建设有限公司（或：中

国电建集团山东电力建设有限公司四川公司），提交审核。如遇疑问，

请咨询信息管理员陈老师：13572270430 ；

中国电建集团四川工程有限公司

采购中心


		www.bjca.org.cn
	2024-05-15T17:21:12+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




